
漯河经济技术开发区自热食品产业园建设项目（AB区）-A区二期施工于2023年12月13日至2023年12月15日在《漯河市

公共资源交易信息网》上发布了中标候选人公示，公示期间无投诉质疑，现对本次招标的中标结果公告如下：

中标人名称：河南首骏建设工程有限公司

中标人地址: 河南省平顶山市叶县盐都街道亿联汽车城 A15 楼 204 室

企业资质等级:建筑工程施工总承包贰级

投标总报价:70744235.6元

项目经理：李康

级别：二级

证书名称及编号：注册建造师 豫 241161691208

工期：300 日历天

质量要求：合格工程

企业加分业绩 1：高新区路域环境绿化提升工程项目（二标段） 2023 年 5 月

企业加分业绩 2：辛店镇新蒋庄村果蔬大棚 2022 年 11 月

项目经理加分业绩：无

项目管理机构组成表

职务 姓名 职称 执业或职业资格证明 备
注

证书名
称

级别 证号 专业 养老保
险

项目经理 李康 助理工程师 建造师注
册证 二级 豫241161691208

建筑

工程
已缴纳 /

技术负责
人 王备备 工程师 职称证 中级 C20190953058101401415

建设
施工

已缴纳 /

施工员 张军伟 助理工程
师

施工员岗
位证 初级  2022JX0830019

公共 已缴纳 /

质量员 朱培军 助理工程
师

质检员岗
位证

初级
 2022JX0830020

公共 已缴纳 /

专职安全
员 胡小磊 助理工程

师

安全生产
考核合格
证

初级
 豫建安C3（2023）1396291

公共 已缴纳 /

材料员 任鹏 助理工程
师

材料员岗
位证

初级
 2022JX0830022

公共 已缴纳 /

资料员 齐丽娜 助理工程
师

资料员岗
位证

初级
2022JX0830017

公共 已缴纳 /



 

招标人：漯河漯开城市建设发展有限公司

地  址：漯河经济技术开发区政府办公楼

联系人：李先生

电 话：0395-5757887

招标代理机构：河南和豫工程管理有限公司

联 系 人：潘女士    张女士       曹女士           

联系电话：0395-2680866  17513002212　17744753878　

联系地址：漯河市郾城区嵩山路北段财富中心C座22楼

监督单位：漯河经济技术开发区建设工程招标投标管理办公室

监督电话：0395-5757886


